PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
                           ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  n º  95.680. 831.00 01-68

                                           Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238
                                                                                                                                             _

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 005/2022

A PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido de
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 001/2022. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Prefeitura Municipal de Lidianópolis, imprimir a segunda
via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 07 de março de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 07 de março de 2022.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
                           ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  n º  95.680. 831.00 01-68

                                           Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238
                                                                                                                                             _

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Auxiliar Administrativo -Tarde ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA  01060120691 111329044
Auxiliar Administrativo -Tarde AMANDA APARECIDA DELGADO BARBOSA 01060120782 39.465956-9

Auxiliar Administrativo -Tarde AMANDA HOMANN DA FONSECA 01060120610 123206673

Auxiliar Administrativo -Tarde EMERSON FERNANDO SOARES 01060120898 14.486.218-0
Auxiliar Administrativo -Tarde FLAVIANI MICHELI RUY 01060120556 80121652

Auxiliar Administrativo -Tarde HOLANIA PIRES DA SILVA 01060120881 0468579230
Auxiliar Administrativo -Tarde LEONARDO DE LIMA MARTINS 01060120686 14.098.299-7

Auxiliar Administrativo -Tarde PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 01060120891 143863956

Auxiliar Administrativo -Tarde RITA GABRIELA SANTOS MOURA 01060120788 134443758
Auxiliar Administrativo -Tarde SÁVIO PEREIRA FERREIRA 01060120846 123419103

Auxiliar Administrativo -Tarde SUÉLEN CAMILA DA ROCHA RABELO 01060120636 131455313

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã ANA APARECIDA SOUZA  01060120621 106986176

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã ANDREIA AMARO DE LIMA 01060120860 76581738

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã BRUNA DE SOUZA AMARAL 01060120744 13.695.466.0
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã EDNA ARAÚJO DE OLIVEIRA SOARES  01060120894 7.870.262-1

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã FERNANDA DOS SANTOS CUSTODIO 01060120878 14.486.094-2

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã FLAVIANI MICHELI RUY 01060120555 80121652
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã GENI SABINO 01060120672 611.900

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã HOLANIA PIRES DA SILVA 01060120880 0468579230
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã LUCINÉIA DE LIMA GOMES LUIZ 01060120680 6.395.717.8

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã MARIA NEUZA DE BARROS MENEGHELLO 01060120669 106478236

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã REGIANE MENDES DE SOUZA MARTINS 01060120683 14.589.336-4
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã ROSANA DA SILVA 01060120842 13.369.253-3

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã SONIA MARIA MAIA 01060120888 9.182.413-2

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã TATIANA DA SILVA 01060120752 38.965.084-5
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino -Manhã TERESA TACHINSKI DE ABREU 01060120890 89168902

Educador Físico -Tarde CAMILA RAFAELA DA SILVA  01060120541 14.152.333-3
Educador Físico -Tarde HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 01060120488 93619617

Fiscal -Tarde ALEXANDRE DA SILVA 01060120559 130117457

Fiscal -Tarde ANDREIA AMARO DE LIMA 01060120862 76581738
Fiscal -Tarde ELIANE CRISTINA BORGES MELO 01060120779 85633376

Fiscal -Tarde EVELIN CARLA DE ASSIS BELOTO 01060120631 106506272
Fiscal -Tarde JOSINEL MENEGHELLO 01060120670 100147238

Fiscal -Tarde LETICIA GABRIELLI BORGES DE MELO 01060120784 130426956

Fiscal -Tarde LILIAN NATALIÊ COSTA PAULINO 01060120751 105736576

Motorista D -Manhã EDSON ANTONIO DA SILVA 01060120513 91601710

Motorista D -Manhã SIDNEI PILAR NICOLINI 01060120767 69590497

Motorista D -Manhã WILIAM PINHEIRO DA SILVA 01060120895 94573084

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
                           ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  n º  95.680. 831.00 01-68

                                           Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238
                                                                                                                                             _

3

Oficial Administrativo -Manhã ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA  01060120688 111329044

Oficial Administrativo -Manhã AMANDA HOMANN DA FONSECA 01060120612 12.320.667-3

Oficial Administrativo -Manhã CAROLINE TAMIRES DOS SANTOS 01060120765 98649778
Oficial Administrativo -Manhã EVELIN CARLA DE ASSIS BELOTO 01060120632 106506272

Oficial Administrativo -Manhã HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 01060120865 109152048

Oficial Administrativo -Manhã ILZA GABRIEL 01060120841 48218520

Oficial Administrativo -Manhã JOAO VITOR DOS SANTOS 01060120746 106477477

Oficial Administrativo -Manhã LARYSSA APARECIDA DA SILVA 01060120578 10360260-2
Oficial Administrativo -Manhã LETICIA GABRIELLI BORGES DE MELO 01060120786 130426956

Oficial Administrativo -Manhã LILIAN NATALIÊ COSTA PAULINO 01060120753 105736576

Oficial Administrativo -Manhã LILIANA GRUBEL NOGUEIRA 01060120892 109357448
Oficial Administrativo -Manhã OSVALDO FIORATO JUNIOR 01060120694 101648737

Oficial Administrativo -Manhã PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 01060120904 143863956

Oficial Administrativo -Manhã ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 01060120855 82508350
Oficial Administrativo -Manhã SUÉLEN CAMILA DA ROCHA RABELO 01060120795 131455315

Oficial Administrativo -Manhã TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA  01060120885 108813970
Oficial Administrativo -Manhã TATIELE DE ALMEIDA PONTES 01060120534 102361903

Oficial Administrativo -Manhã VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01060120812 5.475.444-2

Oficial Administrativo -Manhã VALERIA APARECIDA DA SILVA 01060120598 125301614
Oficial Financeiro -Tarde FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 01060120776 552487855

Oficial Financeiro -Tarde HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 01060120853 109152048
Oficial Financeiro -Tarde ILZA GABRIEL 01060120843 48218520

Oficial Financeiro -Tarde JOAO VITOR DOS SANTOS 01060120747 106477477

Oficial Financeiro -Tarde JOCIMAR FARIA 01060120637 92096530
Oficial Financeiro -Tarde ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 01060120856 82508350

Oficial Financeiro -Tarde TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA 01060120887 108813970

Oficial Financeiro -Tarde VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01060120667 5.475.444-2
Oficial Financeiro -Tarde VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 01060120592 125301614